ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 ноября 2022 г. № 53-т/4

О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию, теплоноситель
для потребителей ЗАО «Электроконтакт»на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлениями Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», от
14.11.2022 № 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1

декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области постановляет:

1. Установить долгосрочные тарифы на тепловую энергию для потребителей
ЗАО «Электроконтакт» с учетом корректировки необходимой валовой выручки на
2023 год согласно приложению1.

2. Установить долгосрочные тарифы на теплоноситель для потребителей
ЗАО «Электроконтакт» с учетом корректировки необходимой валовой выручки на
2023 год согласно приложению2.э3. Тарифы, установленныев п. 1, 2 настоящего постановления, действуют с
01.12.2022 по 31.12.2023.

4. С 01.12.2022 года признать утратившими силу приложение 1, пункт 2
приложения 3 к постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской
области от 03.12.2021 №54-т/7.

5. С 01.01.2023 года признать утратившими силу приложение2, пункт 1

приложения 3 к постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской
области от 03.12.2021 № 54-т/7.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник Департамента Е.Н. Морева

_— Приложение 1 к постановлению:Еэнергетики и.тарифово Ивановской области от 24.т 2022№В |

_ Тарифы)над тепловую энергию (мощность), поставляемую потребители

`` Отборный пар: 1

Остр |

ом давлением: -.-.ый
№|Наименование регулируемой. 1 Вид | Го, 1м >. : К:У .2,5: | 7,0 о ‚циро. |:п/п ‚ организации. 7 | зарифа |9...“ “до.|‘до|до|:| ванн:т. ‚ полугод |. полугод 55 |7|130. 130] “ый.ие |. и... ая |]неЕ -пар

Вода-

РИ|Ре|| оаа а:|6М®
||„ем“ | м|©м? |.

„Для потребителей: В
в

случае отсутствиядфферонщиащии тарифовгпоо схеме подключения ‹ °

- Одноставо В о“чный,
руб./Гкал,:

:
Е без НДС

` Е‚Население (тарифы указываются С учетомДОма
1. "ЗАО:«Элекероконтакт» : | 2083 т тов»** —. |7 з на 2:

|

| 3 ‚аа на, `Одноставо — : т пн МТ..2..] ЗАО «Электроконтакт» ° |‘` чный,- `. | 2023а2326.9 иЕН в:

.

* Выделяется `В целях. ‘реализации пункта6 статьи 168 "Налогового кодекса Росбийской Федерации т# (часть вторая). |

.#* Тариф, установленный на+2023 год,вводится В действие. с.т декабря 20221Г.

Приложение2к. постановлению
ю

Департамента энергетикиитарифов. ь

я.
_
Ивановской области <от24. 11. 2022№ 53:т.

Тарифына. теплоноситель М .и

т (и _ Вид.теплоносителя-№ |

- Наименование.
‚регулируемой ;. | ‚Вид тарифа. г Год. ее _Вода -. Е и _ :

` ПЕР.
> и

“организации |7“ 7
| ПерЕЕ, | 9.2]но В В 2 полугодие. ‚ полугодие полугодие - полугодие

`.: Тарифына теплоноситель; „поставляемый потребителям | ин. в =:
_

| ЗАО.. ^^: 5 | Одноставочный, . ть т —ре оНЕю
‚«Элоктроконтакт» | ВУбим, без НДС -2023° У _80, 60° ао]мые.* Тариф, установленный на 2023‘Тод, вводится В действиесАВ2022 г.